Администрация Боровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2016 года                        №  32                                    с. Боровое

Об отмене постановления № 28 от 03.11.2016 «Об утверждении Административно-
го регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача специального раз-
решения на движение по автомобильным  дорогам местного значения транспорт-
ного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабарит-
ных грузов»

   Рассмотрев информацию прокурора Крутихинского района Алтайского края
на постановление администрации сельсовета № 28 от 03.11.2016 «Об утвержде-
нии Административного регламента  предоставления муниципальной услуги» Вы-
дача специального  разрешения на движение по автомобильным дорогам транс-
портного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупнога-
баритных грузов», руководствуясь Уставом муниципального образования Боров-
ской   сельсовет Крутихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление № 28 от 03.11.2016 « Об утверждении  Администра-
тивного  регламента  по предоставлению  муниципальной   услуги  «Выдача спе-
циального разрешения на движение по автомобильным  дорогам местного значе-
ния транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов» .
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Администрации Боровского  сельсовета и разместить на официальном сайте Ад-
министрации Крутихинского района  в сети интернет.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                       Н. Н. Куксов

 2